

成交结果公告
（采购项目编号：NCMW-ZH-SC-KJ-2023010 ）
 
采购人已接受 安徽申达建设工程有限公司 所递交的 2023年度化机公司聚酯设备制作框架协议 项目公开招标响应文件，确定 安徽申达建设工程有限公司 为成交人。
1. 主要成交标的的内容描述：详见本项目采购文件。  
2. 成交价格（含税，增值税税率 13 %）：【详见附件】。


采购人：中石化南京化工机械有限公司                               2023年2月17日










附件：

	序号
	聚酯类型
	吨位
	单价
（元/吨，含13%增值税）

	1
	立式聚酯
	≤50吨
	8380

	
	
	50~100吨
	7865

	
	
	≥100吨
	7460

	2
	卧式聚酯
	≤50吨
	8000

	
	
	50~100吨
	7500

	
	
	≥100吨
	7100
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